

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۲ جولای ۲۰۱۸



امریکا و ناتو در مسأله افغانستان دورغ می گویند!

بعد از جنگ جهانی دوم يك تعداد از دانشمندان و مردمان بشردوست که طرفدار آرامی مردم جهان بودند وخواستند که ریشه جنگ برداشته شود بنابراین سیاستمداران و حقوق دانان دوره يك میز جمع شدند راه های آرامی را برای مردم جهان جست و جو کردند ابتداء در فرانسه ،انگلستان ،المان هالند و جاهای دیگر پلان های روی دست گرفتند تا ملل متحد همراه قرار دادهای بین المللی برای صلح جهان واز بین بردن جنگ در روی گره ارض ودر پهلوی آن کمیتهها و انجمن های خیریه، تعلیم و تربیه در چوکات ملل متحد تأسس شد.

در همین زمان که مردم از جنگ خسته شدند باز هم در رأس دولت بزرگ کسانی آمدند که فابریکات سلاح سازی را تقویه نموده، جهان را در خطر انداخته و به طرف دو قطبی شدن کشاندند. رشد بلاک سوسیالیستی و بلاک امپریالیستی از اتحاد اورپا و امریکا درمقابل شوروی قرار گرفتند. پیمان ها به وجود آمد یکی پیمان (وارسا) و دیگری پیمان (ناتو) را تأسیس نموده اولی از سوسیالیزم و دیگران از امپریالیزم (سرمایه داری) دفاع می کردند.

در همین زمان دولت های زورمند میخواستند دکه کشورهای خرد و نادر جهان را زیر سلطه خود داشته باشند در نتیجه کره ارض بین شان تقسیم گردید. ممالکی که طرفدار بلاک سوسیالیزم قرار گرفت و کشور ها ئی طرف اتحاد اورپا و امریکا بودند که در نتیجه بین دو بلاک جنگ سرد به میان آمد که ا هسته هسته به جنگ گرم تبدیل شده رفت. چنانچه در مرحله اول امریکا در ویتنام و کوبا شکست خورد که هر دو طرف خسارات زیادی دیدند و مردم زیادی کشته شدند ودر بین ملل متحد جنگ لفظی بین شوروی و امریکا شروع گردیده بود.

شوروی ها کوشیدند به نام سوسیالیزم کشور تحت سلطه خود را با خود هم مفکوره بسازد به نام کمک های دوستانه اجنت های خود را و وظیفه داد که آگاهی غلط برای مردم عوام بدهند و پیشروی خود را در کشور های همجوار ادامه بدهند همین بود بنام سوسیالیزم بر کشور ما افغانستان حمله نظامی نمود که نه تنها باعث از بین رفتن شوروی و پارچه

پارچه شدن خاکش شد بلکه سوسیالیزم را در جهان نام بد نمود . دولت روسیه را دانشمندان و سیاستمداران به نام(سوسال امپریالیزم) یاد می نمایند.

شوروی در افغانستان از طرف مردم شکست خورد در عین زمان امریکا آرام ننشسته يك تعداد اجنت های خود را که در پاکستان ، امریکا وانگلستان و فرانسه تربیه نموده بود در ایران و پاکستان شروع به جنگ نمودند تا جنگ عادلانه مردم رابه نفع (آی اس آی) ایران، انکلیس و سی آی ای) ختم نمایند.

هفت تنظیم از پاکستان وهشت از ایران واجنت های خود را از امریکا سرتاسر جهان وارد افغانستان ساخت و جنگ قومی زبانی نژادی مذهبی را توسطه شورانظار ، حزب اسلامی ، حزب وحدت، اتحاد اسلامی ، طالب، داعش ونکتائی پوشان طالب به راه انداخت اما امروز در اتحادیه اروپا می گویند که ما مردم افغانستان را کمک می کنیم.

شما(امریکا و اروپا) آگاهی کامل دارید که این فاشسیت را امریکا و شما تعیین نموده اید باعث بربادی افغانستان و تمام کمک های پولی تان را دزدی نموده اند وراپور غلطه برای تان می دهند اگر شما دورغ نمی گوئید این بی وجدان ودزد ها وخابنین ملی را از سر مردم بردارید ولی شما آگاهانه در حق ملت افغانستان این کار را می کنید .آیا دستگاه استخباراتی برای ناتو اطلاع نداده است اگر داده چرا کار منفی می کند در حق مردم افغانستان . پس با کنفراس های تان مردم جهان ومردم ما را فریب می دهید ویا خود را ؟

اگر واقعاً به ملت افغانستان کمک بشردوستانه دارید دیگر کمک های تان را اول به این دولت فاسد ندهید دوم طالب وداعش را تقویه نکنید و از همه مهمتر گورتان را گم کرده کشور ما را با تمام دارودسته های وارداتی تان ترک کنید. مطمئن باشید هیچ کمکی در مقطع کنونی بهتر از کم شدن شر شما از سر مردم نیست.